

Frida Mattsson

Från:
Skickat: den 26 november 2024 17:40
Till: Administration SD08 INFO
Ämne: Fwd: Medborgarförslag Kungsholmens stadsdelsnäm.

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Vi, boende längs Hornsbergs Strand, föreslår att kommunen vidtar åtgärder för att hantera de omfattande störningar som uppstår vid rotundan i parken (mitt emot Hornsbergs Strand 65, 71). Rotundan anlades som en samlingsplats där barnkalas, picknick och liknande var uppskattade inslag. Efter några år slipade man om golvet och sedan dess har det i större och större omfattning missbrukats. Platsen har utvecklats till ett centrum för tillståndslösa fester och danstillställningar med högljudd musik, vilket skapar en ohållbar miljö för oss boende i närliggande fastigheter.

Rotundan är placerad i direkt anslutning till boende och vi har i samarbete med polis och samverkansgrupp försökt stävja detta i flera år. För att undvika detta ständiga störningsmoment och göra området ytterligare gästvänligt och trevligt föreslår vi att kommunen genomför någon av följande åtgärder:

1. **Permanent ombyggnad av rotundan** för att minska möjligheten att använda platsen som dansgolv och istället skapa en miljö som uppmuntrar till andra typer av socialt umgänge, exempelvis sittgrupper, permanenta solstolar eller liknande.
2. **Anläggning av sand med solstolar, sandlåda eller liknande arrangemang**, inspirerade av lösningarna på sommargågatan längs Hornsbergs Strand som Gatukontoret vidtagit för att adressera exakt samma problem, för att förhindra dansarrangemang och samtidigt göra platsen trivsamt och familjevänligt.

Dessa åtgärder skulle både lösa problemet med störningar och ge rotundan en funktion som är bättre anpassad till området och dess boende. Vi förväntar oss att kommunen tar sitt ansvar och agerar för att säkerställa en trivsamt och hållbar boendemiljö längs Hornsbergs Strand.

Namnlista från majoriteten av de boende i anslutning till Rotundan finns.

Med vänliga hälsningar,

